
    神路四丁目第二町会 
    子安地蔵尊祭のご案内 
 

 

厳しい暑さが続く毎日ですが、町会の皆様方には益々お元
気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 平素は、子安
地蔵尊にお参りをしていただき、大変幸せに存じます。 
  
今年も 8 月 23 日（金)と 24 日(土)の二日間、
子安地蔵尊祭を行います。大勢の方々のお参り、ご参加を
お待ち致しております。 

 

法要 8 月 23 日午後 7 時から 
 
地蔵尊祭当日、子どもさんへは、お参りの記念にお菓子
をお配りします。両日とも午後 7 時 30 分～8 時 30 分
です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ライフ新深江店の西側 
神 路 四 丁 目 第 二 町 会  

子安地蔵尊 世話人一同 

 

令和６年度 

 

地 蔵 盆 （ じ ぞ う ぼ
ん）とは、子どもの
守り神である地蔵菩
薩の縁日を中心に行
われる、子どもたち
が主役の行事です。 


